ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /UBND-TH Bình Định, ngày        tháng       năm 2022

V/v chi quỹ thưởng Người quản lý

Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy

Nhơn năm 2021

           Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Chủ tịch Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn tại Tờ

trình số 223/TTr-LNQN ngày 27/7/2022 và ý kiến thẩm tra của Sở Tài chính tại

Văn bản số 2163/STC-DNTH ngày 27/7/2022 về việc chi quỹ thưởng Người

quản lý Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn năm 2021; Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn được

trích 90% quỹ thưởng người quản lý năm 2021 để chi thưởng cho người quản lý

Công ty (không kể Kiểm soát viên Công ty).

2. Về mức chi thưởng cho từng đối tượng cụ thể là người quản lý Công ty,

giao Chủ tịch Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn thực hiện chi trả theo quy

chế thưởng của Công ty.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T14:30:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-29T15:42:28+0700

		2022-07-29T15:53:14+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-31T08:47:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-31T08:47:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-31T08:47:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-31T08:48:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!